

Financial Report for Quarter 03/2019

Balance Sheet Quarter 03/2019 Maybank Lao Branch

Unit USD

No.	Assets	Remark	Amount
			30-Sep-19
I	Cash and deposits with the " BOL "		14,557,208.61
	1. Cash in hand		538,545.48
	2. Demand deposits		11,304,635.30
	3. Capital, statutory reserves & term placement		2,714,027.83
II	Amounts Due From other Banks		16,762,559.54
	1. Demand deposits		4,762,559.54
	2. Term Deposits		12,000,000.00
	3. Loan and advances		-
III	Security/investment with selling contract		-
IV	Net Investment in Securities		-
	1. Trading Securities		-
	2. Available for sales		-
	3. Held to maturities		-
V	Net Loans and advances to customers		16,443,412.45
VI	Investment in subsidiary, Joint venture and Securities under stock market		-
VII	Leasing and Financing		-
VIII	Net Fixed Assets		303,160.74
	1. Fixed Asset under purchasing		29,818.32
	2. Intangible fixed assets		0.00
	3. Tangible fixed assets		273,342.41
IX	Unpaid Capital		-
X	Other Assets		1,485,387.52
	1. Accrued interests		171,993.17
	2. Account receivable		537,118.97
	3. Others		776,275.38
	Total Assets		49,551,728.85

Prepared By:

Phonevilay VONGNALATH (Ms.)

Finance and Accounting

Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)

General Manager



Mr. Tan Tee Huat (Mr.)

Financial Report for Quarter 03/2019

Balance Sheet Quarter 03/2019 Maybank Lao Branch

No.	Liabilities	Remark	Unit USD
			Amount 30-Sep-19
I	Amounts due to banks		14,779,777.37
	1. Demand deposits		13,027,561.96
	2. Term deposits		1,752,215.41
	3. Borrowing From other banks		-
	4. Other payables to other banks		-
II	Amounts due to customers		22,591,925.37
	1. Demand and Saving deposits		4,863,313.19
	2. Term deposits		17,724,335.85
	3. Other payables to customers		4,276.33
III	Securities purchased under resale agreements		-
IV	Payable about securities		-
V	Other Liabilities		1,178,664.04
	1. Accrued interest		809,620.88
	2. HO and its branch in abroad monitoring		-
	3. Other payables		369,043.15
	Total liabilities		38,550,366.77
VI	Capital and reserves		11,001,362.07
	1. Chartered capital		11,436,196.32
	2. Share's Premium		-
	3. Regulatory reserve fund		640,077.81
	4. Business expansion fund		-
	5. Other reserves		-
	6. Difference on revaluation		-
	7. Regulation reserves		80,539.32
	8. Accumulated Gain/Loss (+/-)		(355,022.72)
	9. Profit pending confirmation (+/-)		-
	10. Profit and Loss for the period (+/-)		(800,428.65)
	11. Subsidies and allocated public funds		-
	12. Subordinate		-
	Total liabilities and capital		49,551,728.85

Prepared By:



Phonevilay VONGNALATH (Ms.)

Finance and Accounting



Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)

General Manager



Mr. Tan Tee Huat (Mr.)

Financial Report for Quarter 03/2019
Profit and Loss statement
Quarter 03/2019
Maybank Lao Branch

No.	Profit and Loss statement	Remark	Unit USD
			Amount 30-Sep-19
	A. Operating income and expenses		-
1	+ Interest and similar income		1,647,993.87
	1.1 Interest and similar income from interbank		170,283.15
	1.2 Interest and similar income from customers		1,477,710.72
	1.3 Interest income from Securities purchased under resale agreements		-
	1.4 Interest and similar income from Investment in Securities		-
	1.5 Other interest and similar income		-
2	- Interest and similar expense		(673,529.67)
	2.1 Interest and similar expense for interbank		(41,983.11)
	2.2 Interest and similar expense for customers		(631,546.56)
	2.3 Interest expense Securities purchased under resale agreements		-
	2.4 Interest and similar expense for Certificate Borrowing		-
3	+/- Profit or Loss on sale of gold and other precious		-
	I. Net interest and similar income (1+2+3)		974,464.19
4	+ Income from finance leasing		-
5	- Expense from finance leasing		-
6	+ Income on lending		-
7	- Expense on lending		-
8	+ Income from capital injection and shared		-
9	+ Fee and commission income		151,666.46
10	- Fee and commission expense		(9,356.67)
11	+/- Gain/(Loss) from securities trading		-
12	+/- Gain/(Loss) from securities investment		-
13	+/- Gain/(Loss) from dealing in foreign currencies		101,462.02
14	+/- Gain/(Loss) from trading on derivative		-
	II. Net operating income (I+4+....14)		1,218,236.00
	B. Other income and expenses		-
15	+ Other operating income		63,356.30
16	- Administration expenses		(788,911.08)
	16.1 Payroll and other staff costs		(413,657.85)
	16.2 Other administration expenses		(375,253.23)
17	- Depreciation and amortization charges		(68,961.30)
18	- Other operating expenses		(545,056.62)
19	+/- Provision charges/(reversal) for loans to customers		(679,091.95)
	19.1 Provision of credit losses of loans to customers		(11,009,395.47)
	19.2 Reversal of provision for credit losses		10,330,303.53
20	+/- Gain or loss on fixed assets revaluation		-
	III. Income - Expenditure from bank operation (15+....20)		(2,018,664.65)
	IV. Total Profit before Tax (IV+21-22)		(800,428.65)
23	Income tax		-
	V. Profit after Tax		(800,428.65)

Remark: This financial report is primary data which is yet certified by the external auditing company.

Prepared By:



Phonevilay VONGNALATH (Ms.)

Finance and Accounting



Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)



General Manager

Mr. Fan Tee Huat (Mr.)

Financial Report for Quarter 03/2019

Off Balance Sheet Quarter 03/2019 Maybank Lao Branch

Code	Off Balance Sheet Items	Notes	Unit USD
			Amount 30-Sep-19
I	Commitments given		
A	Commitments for financing given		1,454,935.24
1	Commitments for financing given to other banks		-
2	Commitments for financing given to the customers		1,454,935.24
B	Commitments for guarantees given		
3	Commitments for guarantees given to other banks		
4	Commitments for guarantees given to the customers		
Total Commitments given			1,454,935.24
II	Commitments received		
A	Commitments for financing		1,454,935.24
1	Commitments received from other banks		
2	Commitments received from customers		1,454,935.24
B	Commitments for guarantees		
3	Commitments for guarantees received from other banks		
4	Commitments for guarantees received from from customers		
Total Commitments received			1,454,935.24

Prepared By:



Phonevilay VONGNALATH (Ms.)

Finance and Accounting



Sithiphon SISUDAJAN (Mr.)

General Manager




Mr. Tan Tee Huat (Mr.)

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 03/2019

ໃບສະຫລຸບຊັບສົມບັດ
ປະຈຳໄຕມາດ 03/2019

ທະນາຄານ ເມແບັງ ສາຂາລາວ

ຫົວໜ່ວຍກີບ

ລ/ດ	ລາຍການຊັບສິນ	ຈຳນວນເງິນ
		30/09/2019
I	ເງິນສົດ ແລະ ເງິນຝາກຢູ່ທະນາຄານກາງ	128,132,550,169.42
	1. ເງິນສົດ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄືເງິນສົດ	4,740,277,275.00
	2. ເງິນຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	99,503,399,924.42
	3. ເງິນຝາກມີກຳນົດ	23,888,872,970.00
II	ໜີ້ຕ້ອງຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ	147,544,049,038.08
	1. ເງິນຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	41,920,049,038.08
	2. ເງິນຝາກມີກຳນົດ	105,624,000,000.00
	3. ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າສຸດທິ	-
III	ຫຼັກຊັບຊື້ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ	-
IV	ເງິນລົງທຶນໃນຫຼັກຊັບສຸດທິ	-
	1. ຫຼັກຊັບເໝືອຄ້າ	-
	2. ຫຼັກຊັບຊື້ເພື່ອຂາຍ	-
	3. ຫຼັກຊັບລົງທຶນ	-
V	ເງິນໃຫ້ກູ້ຢືມ ແລະ ເງິນລ່ວງໜ້າໃຫ້ລູກຄ້າສຸດທິ	144,734,916,388.16
VI	ເງິນລົງທຶນໃນວິສາຫະກິດໃນກຸ່ມ, ບໍລິສັດຮ່ວມທຶນ ແລະ ກິດຈະການຄຸ້ມຄອງຫຼັກຊັບ	-
VII	ສິນເຊື້ອເຊົ່າຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົ່າ	-
VIII	ຊັບສົມບັດຄົງທີ່ສຸດທິ	2,668,420,795.90
	1. ຊ.ຄ.ທ ພວມຊື້ ແລະ ພວມກໍ່ສ້າງ	262,460,861.26
	2. ຊ.ຄ.ທ ບໍ່ມີຕົວຕົນ	3.00
	3. ຊ.ຄ.ທ ມີຕົວຕົນ	2,405,959,931.64
IX	ທຶນຈົດທະບຽນບໍ່ທັນໄດ້ຖອກ	-
X	ຊັບສິນອື່ນໆ	13,074,380,920.52
	1. ດອກເບ້ຍ ແລະ ລາຍຮັບອື່ນໆຄ້າງຮັບ	1,513,883,912.29
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ກັບສາຂາ(ກໍລະນີມີຍອດເຫຼືອໜີ້)	4,727,721,141.60
	3. ອື່ນໆ(ສະເພາະບັນຊີທີ່ມີຍອດເຫຼືອໜີ້)	6,832,775,866.63
ລວມຊັບສິນທັງໝົດ		436,154,317,312.08

ຜູ້ສັງລວມ:

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສີສຸດາຈັນ

ຜູ້ອຳນວຍການ



ທ່ານ ຕັນ ຕີ ຮິວ

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 03/2019

ໂບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ
ປະຈຳໄຕມາດ 03/2019
ທະນາຄານ ເມແບັງ ສາຂາລາວ

ຫົວໜ່ວຍກີບ

ລ/ດ	ລາຍການທີ່ສິນ	ຈຳນວນເງິນ
		30/09/2019
I	ທີ່ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ທ/ຄ ແລະ ສະຖາບັນກ/ງອື່ນ	130,091,600,371.92
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	114,668,600,371.92
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	15,423,000,000.00
	3. ເງິນກູ້ຢືມ	-
	4. ທີ່ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆໃຫ້ທ/ຄ ແລະ ສະຖາບັນການເງິນ	-
II	ທີ່ຕ້ອງສົ່ງໃຫ້ລູກຄ້າ	198,854,127,135.88
	1. ເງິນຮັບຝາກບໍ່ມີກຳນົດ	42,806,882,707.04
	2. ເງິນຮັບຝາກມີກຳນົດ	156,009,604,188.65
	3. ທີ່ຕ້ອງສົ່ງອື່ນໆໃຫ້ລູກຄ້າ	37,640,240.19
III	ັ້ງຊັບຂາຍໂດຍມີສັນຍາຊື້ຄືນ	-
IV	ທີ່ຕ້ອງສົ່ງທີ່ກຳເນີດຈາກການຈ່າຍໜ່າຍັ້ງຊັບ	-
V	ທີ່ສິນອື່ນໆ	10,374,600,837.55
	1. ດອກເບ້ຍແລະລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ຄ້າງຈ່າຍ	7,126,283,001.09
	2. ບັນຊີລະຫວ່າງສຳນັກງານໃຫຍ່ກັບສາຂາ(ກໍລະນີມີຍອດເຫຼືອມີ)	-
	3. ອື່ນໆ	3,248,317,836.46
	ລວມທີ່ສິນ	339,320,328,345.35
VI	ທຶນ ແລະ ທີ່ຖືທຶນຂອງທະນາຄານ	96,833,988,966.73
	1. ທຶນຈົດທະບຽນ	100,661,400,000.00
	2. ສ່ວນເພີ່ມມູນຄ່າຮຸ້ນ	-
	3. ຄັງສຳຮອງຕາມກົດໝາຍ	5,633,964,869.10
	4. ຄັງຂະຫຍາຍທຸລະກິດຂອງທະນາຄານ	-
	5. ຄັງສຳຮອງອື່ນໆ	-
	6. ສ່ວນຜິດດ່ຽງຈາກການຕີມູນຄ່າໃໝ່	-
	7. ເງິນແຮຕາມຂໍ້ກຳນົດ	708,907,063.86
	8. ກຳໄລຂາດທຶນສະສົມ (+/-)	(3,124,909,990.94)
	9. ຜົນໄດ້ຮັບລໍຖ້າຮັບຮອງ (+/-)	-
	10. ຜົນໄດ້ຮັບໃນຍີ (+/-)	(7,045,372,975.29)
	11. ເງິນຊ່ວຍໜູນ ແລະ ທຶນທີ່ລັດໄດ້ຈັດສັນ	-
	12. ທີ່ຕ້ອງສົ່ງສຳຮອງ	-
	ລວມທຶນທັງໝົດ:	436,154,317,312.08

ຜູ້ສັ່ງລວມ:

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສີສຸດາຈັນ



ຜູ້ອຳນວຍການ

ທ່ານ ຕັນ ຕີ ຮິວ

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 03/2019

ໃບລາຍງານຜົນໄດ້ຮັບ

ປະຈຳໄຕມາດ 03/2019

ທະນາຄານ ເມແບັງ ສາຂາລາວ

ລ/ດ	ໃບລາຍງານຜົນໄດ້ຮັບ	ໝາຍເຫດ	ຈຳນວນເງິນ
			30/09/2019
	ກ. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍໃນການຫຼຸດລະກິດ		
1	+ ລາຍຮັບດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍ		14,505,642,000.15
	1.1 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ		1,498,832,275.05
	1.2 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວກັບລູກຄ້າ		13,006,809,725.10
	1.3 ດອກເບ້ຍຮັບຈາກຫລັກຊັບຊື່ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ		
	1.4 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍຮັບຈາກການລົງທຶນໃນຫລັດຊັບ		
	1.5 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍອື່ນໆ		
2	- ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າດອກເບ້ຍ		(5,928,408,157.96)
	2.1 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວລະຫວ່າງທະນາຄານ		(369,535,342.99)
	2.2 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍຮັບຈາກການເຄື່ອນໄຫວກັບລູກຄ້າ		(5,558,872,814.97)
	2.3 ດອກເບ້ຍຮັບຈາກຫລັກຊັບຊື່ໂດຍມີສັນຍາຂາຍຄືນ		-
	2.4 ດອກເບ້ຍ ແລະ ທີ່ຖືວ່າຄິດອາເບ້ຍຈ່າຍໃນຈຳໜ່າຍຊັ້ນງູ້		-
3	+/- ກຳໄລ ຫລື ຂາດຫຼືສຸດທິໃນການຊື້ຂາຍຄ່າ ແລະ ຜັດຖຸມີຄ່າອື່ນໆ		
	I. ຜັດຖຸລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍດອກເບ້ຍ (1+2+3)		8,577,233,842.19
4	+ ລາຍຮັບຈາກຂົນເຊືອເຊົາຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົາໂດຍມີທາງເລືອກຊື້		
5	- ລາຍຈ່າຍກຽວກັບຂົນເຊືອເຊົາຊື້ ແລະ ໃຫ້ເຊົາໂດຍມີທາງເລືອກຊື້		
6	+ ລາຍຮັບຈາກການໃຫ້ເຊົາທຳມະດາ		
7	- ລາຍຈ່າຍກຽວກັບການໃຫ້ເຊົາທຳມະດາ		
8	+ ລາຍຮັບຈາກການປະກອບທຶນ ແລະ ຜູ້ຊື້ຊຸມ		
9	+ ລາຍຮັບຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ		1,334,968,162.16
10	- ລາຍຈ່າຍຄ່າທຳນຽມ ແລະ ຄ່າບໍລິການທາງດ້ານການເງິນ		(82,357,446.24)
11	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດຫຼືສຸດທິຈາກການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບເພື່ອຄ່າ		-
12	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດຫຼືສຸດທິຈາກການຊື້ຂາຍຫຼັກຊັບຂີ້ເພື່ອຂາຍ		-
13	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດຫຼືສຸດທິຈາກການແລກປ່ຽນເງິນຕາຕ່າງປະເທດ		893,068,715.31
14	+/- ກຳໄລ ຫຼື ຂາດຫຼືສຸດທິຈາກການຊື້ຂາຍເຄື່ອງມືອື່ນໆ		
	II. ລາຍຮັບສຸດທິໃນການຫຼຸດລະກິດ (I+4+....14)		10,722,913,273.42
	III. ລາຍຮັບ ແລະ ລາຍຈ່າຍບົກກະຕິ		
15	+ ລາຍຮັບອື່ນໆໃນການຫຼຸດລະກິດ		557,662,158.96
16	- ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານທົ່ວໄປ		(6,943,995,340.03)
	16.1 ລາຍຈ່າຍກຽວກັບພະນັກງານ		(3,641,016,392.74)
	16.2 ລາຍຈ່າຍບໍລິຫານອື່ນໆ		(3,302,978,947.29)
17	- ລາຍຈ່າຍຄ່າຫຼັຍຫຼັງ ແລະ ຄ່າເຊືອມູນຄ່າຊັບພິດຄົງທີ່ ທີ່ມີຕົວຕົນ ແລະ ບໍ່ມີຕົວຕົນ		(606,997,325.54)
18	- ລາຍຈ່າຍອື່ນໆ ໃນການຫຼຸດລະກິດ		(4,797,588,407.37)
19	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກຽວກັບການແປງມູນຄ່າທຶນຕ້ອງຮັບ ແລະ ລາຍການນອກໂບສະຫຼຸບຊັບພິດບັດ		(5,977,367,334.73)
	19.1 ຄ່າເຊືອມູນຄ່າທຶນຕ້ອງຮັບ ແລະ ທຶນຕ້ອງສົ່ງ		(96,904,698,962.45)
	19.2 ຕັບຄືນຄ່າເຊືອມູນຄ່າທຶນຕ້ອງຮັບ ແລະ ທຶນເສຍເກັບຄືນໄດ້		90,927,331,627.72
20	+/- ສ່ວນໄດ້ ຫຼື ສ່ວນເສຍສຸດທິ ກຽວກັບການແປງມູນຄ່າ ຊ.ຄ.ທ ການເງິນ		-
	III. ລາຍຮັບ - ລາຍຈ່າຍບົກກະຕິສຸດທິ (15+....20)		(17,788,286,248.71)
	IV. ຜົນໄດ້ຮັບກ່ອນອາກອນກຳໄລ (IV+21-22)		(7,045,372,975.29)
	ອາກອນກຳໄລ		
	V. ຜົນໄດ້ຮັບສຸດທິໃນປີ		(7,045,372,975.29)

ຜູ້ສັ່ງລວມ:

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສີສຸດາຈັນ

ຜູ້ອຳນວຍການ



ທ່ານ ດັນ ດີ ຮົວ

ລາຍງານການເງິນປະຈຳໄຕມາດ 03/2019

ລາຍການນອກໃບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ

ປະຈຳໄຕມາດ 03/2019

ທະນາຄານ ເມແບັງ ສາຂາລາວ

ລ/ດ	ລາຍການນອກໃບສະຫຼຸບຊັບສົມບັດ	ໝາຍເຫດ	ຈຳນວນເງິນ
			30/09/2019
I	ຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ໃຫ້		
A	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນ		12,806,340,000.00
1	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນໃຫ້ແກ່ທະນາຄານອື່ນ		
2	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນໃຫ້ແກ່ລູກຄ້າ		12,806,340,000.00
B	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນ		
3	ຄຳປະກັນໃຫ້ແກ່ທະນາຄານອື່ນ		
4	ຄຳປະກັນໃຫ້ແກ່ລູກຄ້າ		
	ລວມຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ໃຫ້		12,806,340,000.00
II	ຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ຮັບ		
A	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນທີ່ໄດ້ຮັບ		12,806,340,000.00
1	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ		
2	ຄຳໝັ້ນສັນຍາສະໜອງທຶນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກລູກຄ້າ		12,806,340,000.00
B	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນທີ່ໄດ້ຮັບ		
3	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກທະນາຄານອື່ນ		
4	ຄຳໝັ້ນສັນຍາຄຳປະກັນທີ່ໄດ້ຮັບຈາກລູກຄ້າ		
	ລວມຄຳໝັ້ນສັນຍາທີ່ໄດ້ຮັບ		12,806,340,000.00

ຜູ້ສັງລວມ:

ທ່ານ ນາງ ພອນວິໄລ ວົງນະລາດ

ພະແນກບັນຊີແລະການເງິນ

ທ່ານ ສິດທິພິນ ສິສຸດາຈັນ



ຜູ້ອຳນວຍການ

ທ່ານ ຕັນ ທີ ຮິວ